

## Návrh na plnenie kritérií na vyhodnotenie ponúk

Obhospodarovateľ lesa: Urbárske pozemkové spoločenstvo UPS Hybe  
Lesná správa (Lesný obvod) : SVÍDOVO

| Výkon                                     | Spôsob vykonania                                                                                         | t.j.   | predpokladaná<br>plocha výkonu | Ponuka<br>navrhovateľa<br>prác | Celková<br>cenová<br>ponuka |
|-------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|--------------------------------|--------------------------------|-----------------------------|
|                                           |                                                                                                          |        | memá jednotka                  | €/t.j.                         | €                           |
| umelá obnova lesa**                       | jamková sadba voľnokor. sadeníc s dodávkou sadeníc SM , hĺbka 20 cm, plôšky 35x35 cm                     | 100 ks | 405                            | 37,00                          | 14985,00                    |
|                                           | jamková sadba voľnokor. sadeníc s dodávkou sadeníc JD , hĺbka 20 cm, plôšky 35x35 cm                     | 100 ks | 5                              | 37,00                          | 185,00                      |
|                                           | jamková sadba voľnokor. sadeníc s dodávkou sadeníc SC , hĺbka 20 cm, plôšky 35x35 cm                     | 100 ks | 270                            | 37,00                          | 9990,00                     |
|                                           | jamková sadba voľnokor. sadeníc s dodávkou sadeníc BO , hĺbka 20 cm, plôšky 35x35 cm                     | 100 ks | 108                            | 37,00                          | 3996,00                     |
|                                           | jamková sadba voľnokor. sadeníc s dodávkou sadeníc BK , hĺbka 20 cm, plôšky 35x35 cm                     | 100 ks | 256                            | 37,00                          | 9472,00                     |
|                                           | jamková sadba voľnokor. sadeníc s dodávkou sadeníc JL , hĺbka 20 cm, plôšky 35x35 cm                     | 100 ks | 9                              | 37,00                          | 333,00                      |
|                                           | jamková sadba obalov. sadeníc s dodávkou sadeníc SM , hĺbka 20 cm, plôšky 35x35 cm                       | 100 ks | 30                             | 43,00                          | 1290,00                     |
|                                           | jamková sadba obalov. sadeníc s dodávkou sadeníc SC , hĺbka 20 cm, plôšky 35x35 cm                       | 100 ks | 30                             | 43,00                          | 1290,00                     |
|                                           | jamková sadba obalov. sadeníc s dodávkou sadeníc BO , hĺbka 20 cm, plôšky 35x35 cm                       | 100 ks | 90                             | 43,00                          | 3870,00                     |
|                                           | jamková sadba obalov. sadeníc s dodávkou sadeníc BK , hĺbka 20 cm, plôšky 35x35 cm                       | 100 ks | 42                             | 43,00                          | 1806,00                     |
| ochrana proti burine<br>vyžíňaním         | ručne, plôšky 80x80cm, výška buriny nad 60 cm                                                            | 1 ha   | 244,7                          | 130,00                         | 31811,00                    |
|                                           | krovinorezom celoplošne                                                                                  | 1 ha   | 244,7                          | 210,00                         | 51387,00                    |
| ochrana proti tvrdonosi<br>omrskovaniu    | postrekom, insekticidom na kmienok sadenice bez dodávky chemickej látky<br>Karate Zeon 5 CS, Silwet L-77 | 1 ha   | 50                             | 40,00                          | 2000,00                     |
| ochrana proti zveri                       | náterom repelentmi pri zmiešaných drevinách s dodávkou materiálu Cervacol extra                          | 1 ha   | 244,7                          | 130,00                         | 31811,00                    |
| Sumárna ponuka bez DPH.                   |                                                                                                          |        |                                |                                | 164226,00                   |
| Vypočítaná DPH z navrhovanej sumy ( 20% ) |                                                                                                          |        |                                |                                | 32845,20                    |
| Sumárna ponuka s DPH.                     |                                                                                                          |        |                                |                                | 197071,20                   |

Ak uchádzač nie je platiteľom DPH, uvedie navrhovanú zmluvnú cenu celkom. Na skutočnosť, že nie je platiteľom DPH, upozorní/uvedie v ponuke.

**Uchádzač/zaujemca**

**MR PRODUCTION, s.r.o.**

(presný názov podľa výpisu zo živnostenského listu alebo obchodného registra)

|         |                       |
|---------|-----------------------|
| Adresa: | Pod Bránou 1812/1     |
| IČO:    | 36698199              |
| Banka:  | ČSOB :4004394498/7500 |

Dátum vystavenia ponuky:

11.12.2013

MR PRODUCTION, s.r.o.  
Pod bránou 1812/1 Pobraž 3  
IČO: 36 698 199 • IČ DPH: SK2022272769  
Tel.: 0915 888 222